

Projet poele 85x77x165 nicolas : estimation prix - 14/01/2016

Détail	Fournisseur	qté	PU TTC	PT
b40 sfi 22x11x6	(bony)	180	2,38 €	428,40 € estimé
refracol 240 25kg	(bony)	1	28,80 €	28,80 € dernière cde
port st etienne	(bony)	1	230,00 €	230,00 € dernière cde
briques std	France matériaux	500	0,82 €	408,00 € devis à mettre à jour
port		1	63,60 €	63,60 €
superwool (au m)	coeurdefoyer.com	2	17,00 €	34,00 € dernière cde
argile 35 kg	coeurdefoyer.com	1	30,00 €	30,00 € dernière cde
porte HTT 402 (sv) + trappe cendrier + 2	coeurdefoyer.com	1	499,00 €	499,00 € site web
trappe ramonage HTT405	coeurdefoyer.com	1	19,00 €	19,00 € site web
cendrier	coeurdefoyer.com	1	15,00 €	15,00 € site web
clapet guillotines	coeurdefoyer.com	2	25,00 €	50,00 € site web
port		1	30,00 €	30,00 € estimé
ciment blanc	bricodukoin	2	12,00 €	24,00 € dernière cde
thermomètre	à voir	1	15,00 €	15,00 € estimé
détecteurs CO et fumées	bricorte quoi	2	30,00 €	60,00 € estimé
sable et bricoles diverses		1	30,00 €	30,00 € estimé
				- €
			TOTAL	1 964,80 €